
Popis MJ ks cena cena 

bez DPH s DPH

poz Káble a vodiče 

1. kábel FTP (F/UTP) 4x2xAWG24, Category 5E, LSOH bezhalogénový m 1 0,299 0,359

2. kábel FTP (F/UTP) 4x2xAWG24, Category 6, 250MHz, LSOH bezhalogénový m 1 0,395 0,474

3. kábel STP 4x2xAWG23, Category 6A, 500 MHz, LSOH bezhalogénový m 1 0,425 0,510

4. Kábel SYKFY 25 x 2 x 0.5 m 1 1,450 1,740

5. Kábel plochý 4-žilový m 1 0,150 0,180

6. Optický kábel - 4-vláknový OM2 (50/125μm), LSOH bezhalogénový, m 1 0,690 0,828

7. Optický kábel - 8-vláknový OM1 (62,5/125μm), LSOH bezhalogénový,MM m 1 0,950 1,140

8. Optický kábel - 8-vláknový OS2 (9/125μm), LSOH bezhalogénový,SM m 1 0,592 0,710

9. Kábel - CYKY 3x2,5 m 1 0,493 0,592

10. Kábel - CYKY 5x2,5 m 1 0,833 1,000

11. Vodič - H07V-U 6, zeleno/žltý m 1 0,920 1,104

12. Vodič - H07V-U 10, zeleno/žltý m 1 1,421 1,705

Zásuvky , boxy a príslušenstvo 

13. zásuvka, Category 5E, 2xRJ45/s, podpovrchová, osadená ks 1 5,362 6,434

14. zásuvka, Category 5E, 2xRJ45/s, povrchová,osadená ks 1 6,287 7,544

15. zásuvka, Category 5E, 2xRJ45/s, podlahová/do žľabu, osadená ks 1 5,362 6,434

16. zásuvka, 2xRJ45/s, Cat.6, podpovrchová ks 1 6,657 7,988

17. zásuvka, 2xRJ45/s, Cat.6, povrchová ks 1 7,582 9,098

18. Zásuvka jednoduchá 230V, biela na omietku ks 1 1,861 2,233

19. Zásuvka jednoduchá 230V, biela pod omietku ks 1 2,861 3,433

20. Zásuvka dvojnásobná 230V, biela na omietku ks 1 3,339 4,007

21. Zásuvka dvojnásobná 230V, biela pod omietku ks 1 3,444 4,133

22. Krabica pod omietku pre zásuvku ks 1 0,121 0,145

23. Krabica do dutých stien pre zásuvku ks 1 0,592 0,710

Patch panely a distribučné boxy 

24. patch panel, Category 5E, 24xRJ45/s, osadený ks 1 43,408 52,090

25. patch panel, Category 6, 24xRJ45/s, osadený ks 1 56,792 68,150

26. Patch panel Category 6A, 24xRJ45/s, osadený ks 1 69,984 83,981

27. Patch panel 50xRJ45/u, Cat.3 ks 1 37,542 45,050

28. Patch panel 25xRJ45/u, Cat.3 ks 1 24,750 29,700

29. Patch panel výsuvný pre 24 x ST-ST alebo FC-FC adaptérov, neosadený ks 1 29,777 35,732

30. 
Patch panel výsuvný pre 24 x SC-SC, LC-LC Duplex alebo E2000-E2000 
adaptérov, neosadený

ks 1 36,421 43,705

Patch káble 

31. patch kábel FTP, Category 5E - 1m, LSOH bezhalogénový ks 1 1,283 1,540

32. patch kábel FTP, Category 5E - 2m, LSOH bezhalogénový ks 1 1,622 1,946

33. patch kábel FTP, Category 5E - 3m, LSOH bezhalogénový ks 1 1,976 2,371

34. patch kábel FTP, Category 5E - 5m, LSOH bezhalogénový ks 1 2,653 3,184

35. patch kábel STP, Category 6, LSOH - 1.0m ks 1 1,639 1,967

36. patch kábel STP, Category 6, LSOH - 2.0m ks 1 2,107 2,528

37. patch kábel STP, Category 6, LSOH - 3.0m ks 1 2,565 3,078
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38. patch kábel STP, Category 6, LSOH - 5.0m ks 1 3,491 4,189

39. patch kábel STP Category 6A, LSOH bezhalogénový - 1m ks 1 2,335 2,802

40. patch kábel STP Category 6A, LSOH bezhalogénový - 2m ks 1 3,152 3,782

41. patch kábel STP Category 6A, LSOH bezhalogénový - 3m ks 1 3,971 4,765

42. patch kábel STP Category 6A, LSOH bezhalogénový - 5m ks 1 5,611 6,733

43. Patch kábel Duplex ST-ST multimode OM1 (62.5/125μm), 2m ks 1 5,392 6,470

44. Patch kábel Duplex SC-SC multimode OM1 (62.5/125μm), 2m ks 1 5,465 6,558

45. Patch kábel Duplex LC-LC multimode OM1 (62.5/125μm), 2m ks 1 6,375 7,650

46. Patch kábel Duplex ST-ST singlemode OS2 (9/125μm), 2m ks 1 6,137 7,364

47. Patch kábel Duplex SC-SC singlemode OS2 (9/125μm), 2m ks 1 6,137 7,364

48. Patch kábel Duplex LC-LC singlemode OS2 (9/125μm), 2m ks 1 6,687 8,024

Moduly, konektory, adaptéry, príslušenstvo 

49. Keystone Jack, Category 5E, RJ45/s ks 1 1,954 2,345

50. Keystone Jack, Category 6, RJ45/s ks 1 2,651 3,181

51. Keystone Jack, Category 6A, RJ45/s ks 1 3,473 4,168

52. Multimode adaptér ST-ST ks 1 0,875 1,050

53. Multimode adaptér SC-SC ks 1 0,875 1,050

54. Multimode adaptér SC-SC Duplex ks 1 0,990 1,188

55. Multimode adaptér LC-LC Duplex ks 1 1,640 1,968

56. Singlemode adaptér ST-ST ks 1 0,875 1,050

57. Singlemode adaptér SC-SC ks 1 0,740 0,888

58. Singlemode adaptér SC-SC Duplex ks 1 1,280 1,536

59. Singlemode adaptér LC-LC Duplex ks 1 1,874 2,249

60. Držiak pre 12/24 zvarov do distribučného boxu, resp. patch panelu ks 1 6,156 7,387

61. Ochrana zvaru, 60mm ks 1 0,684 0,821

Pigtaily optické 

62. Pigtail ST multimode OM2 (50/125μm), 2m ks 1 1,660 1,992

63. Pigtail SC multimode OM2 (50/125μm), 2m ks 1 1,660 1,992

64. Pigtail LC multimode OM2 (50/125μm), 2m ks 1 1,942 2,330

Dátové rozvádzače 

65. Stojanový rozvádzač, 22U, 1080x600x600mm (v x š x h) ks 1 210,000 252,000

66. Stojanový rozvádzač, 22U, 1080x600x800mm (v x š x h) ks 1 230,000 276,000

67. Stojanový rozvádzač, 22U, 1080x600x1000mm (v x š x h) ks 1 330,000 396,000

Príslušenstvo prec dátové rozvádzače 

68. 19” perforovaná polica 450mm, 1U /so zadnými podperami/ nosnosť 80 kg ks 1 15,750 18,900

69. 19” perforovaná polica 550mm, 1U /so zadnými podperami/ nosnosť 80 kg ks 1 17,370 20,844

70. 19” perforovaná polica 650mm, 1U /so zadnými podperami/ nosnosť 80 kg ks 1 18,625 22,350

71. 19” polica výsuvná 450mm, 1U /so zadnými podperami/, nosnosť 30 kg ks 1 59,400 71,280

72. 19” rozvodný panel 5x230V, prepäťová ochrana, filter, 1.5U, 3m ks 1 23,481 28,177

73. 19” ventilačná jednotka 60W, 2U, (4x ventilátor) s termostatom ks 1 79,000 94,800

74. 19” držiak patch káblov kovový, 1U ks 1 7,121 8,545

75. 19” držiak patch káblov plastový, 1U ks 1 8,754 10,505

76. Vyväzovací háčik, horizontálny ks 1 1,950 2,340

77. Montážna sada /4ks skrutka M6 4ks plastová podl., 4ks plávajúca matica/ ks 1 0,750 0,900

Žľaby 

78. Lišta PVC 18 x 14 mm m 1 0,495 0,594



79. Lišta PVC 24 x 22 mm m 1 0,755 0,906

80. Lišta PVC 40 x 20 mm m 1 0,940 1,128

81. Lišta PVC 40 x 40 mm m 1 1,300 1,560

82. Lišta PVC 70 x 40 mm m 1 2,980 3,576

83. Lišta PVC 100 x 40 mm m 1 3,451 4,141

84. Lišta PVC 130 x 40 mm m 1 5,121 6,145

Trubky ohybné 

85. Trubka o.320N - FX 20 sv.sivá m 1 0,200 0,240

86. Trubka o.320N - FX 25 sv.sivá m 1 0,300 0,360

87. Trubka o.320N - FX 32 sv.sivá m 1 0,500 0,600

88. Trubka o.320N - FX 40 sv.sivá m 1 0,700 0,840

Príchytky na trubky a Zväzkové držiaky 

89. Upevňovací držiak Grip 2031 M 15 FS - oceľový pozinkovaný ks 1 0,444 0,533

90. Upevňovací držiak Grip 2031 M 30 FS - oceľový pozinkovaný ks 1 0,651 0,781

Hmoždinky a príslušenstvo 

91. Hmožd. natĺk. 6x 40 so skrutkou ks 1 0,100 0,120

92. Hmožd. natĺk. 6x 60 so skrutkou ks 1 0,100 0,120

93. Hmožd. sadrokartonpvá ks 1 0,100 0,120

Ističe a prúdové chrániče 

94. Istič B16-1P ks 1 3,180 3,816

Telekomunikačný systém 

95. Dodávka rozpojovacej lišty Krone ks 1 3,750 4,500

96. Dodávka uzemňovacej lišty Krone ks 1 9,775 11,730

97. Dodávka montážneho Profilu Krone pre 3 lišty ks 1 2,000 2,400

98. Dodávka montážneho Profilu Krone pre 5 líšt ks 1 3,375 4,050

99. Dodávka rozvádzača Kronection Box I. ks 1 13,850 16,620

100. Dodávka rozvádzača Kronection Box II. ks 1 18,950 22,740

101. Dodávka rozvádzača Kronection Box III. ks 1 29,670 35,604

102. Dodávka konektora RJ11-6p6c ks 1 0,210 0,252

103. Dodávka konektora RJ11-8p8c ks 1 0,210 0,252

104. Karta 8 digitálnych klapiek (DLC 8) ks 1 150,000 180,000

105. Karta 16 digitálnych klapiek (DLC 16) ks 1 170,000 204,000

106. Karta 8 štandartných telefónov (SLT 8) ks 1 10,000 12,000

107. Karta 16 štandartných telefónov (SLT 16) ks 1 350,000 420,000

108. Karta ISDN BRI rozširujúci modul - 4 porty (BRI 4) ks 1 350,000 420,000

109. Karta VoIP – pre klapky – 16 kanálov ks 1 250,000 300,000

110. Karta VoIP gateway,16 kanálov, H323, G.711,G.723.1, G.729a 10/100base-T ks 1 710,000 852,000
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